
Statutami mósto Brno

Magistrát města Brna
Odbor školství a mládeže

I 0 IB R N

NA.ŠEČ Ji

SPlS-ZH

MMB/0227025/2022 Základní umělecká škola Orchrdea
clasic s.r.o.
Lidická 700/19
602 00 Brno
ICO: 25317725

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

PhOT. Mgr, Marie Klusoilová
642 172 183

Klusonova marře@brno,ez

DATUM'

POČET LISTŮ:

11.04.2022

01

OBJEDNÁVKA,

Objednáváme u Vás přípravu a organizační zabezpečeni koncertu základních uměleckých škol zapojených
do projektu Místní akční plán rozvoje vzděláváni ve městě Brně II. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17J347/00 11317,
který se uskutečni v prostorách Besedního domu Filharmonie Brno, Komenského nám 534/8. 602 00 Brno,
dne 22. června 2022.

50 000.- KčCENA BEZ DPH:

Dodavatel není plátce DPH

CENA CELKEM:

t e r m In pl n ě n í :

MÍSTO PLNĚNI:

ČÍSLO OflJ

ÚHRADA:

50 000,- Kč

22, 6. 2022

Brno

9522200024

Fakturou,, která bude vyhotovena a zasléne buď v podobé listinné nebo
elektronické (splatnost 14 dní ode dne doručení lektory),

UPOZORNĚNI: V případě nedodrženi výše uvedené ihůty splatnosti faktury či jiných
náležitosti uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodaveteli.

S

PhDr. Petr HruSka, MBA

vedouc) Odboru školství a mládeže

Magistrátu města Brna

POTVRZUJI TlMTO PŘIJETI OBJEDNÁVKY

DATUM: M hlL r a z ít k o a po d pis

f a k t u r a č n í
ÚDAJE!

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ: CZ449927B5

StakiUrol město Brna | Magistrát mivla Brna : Otíjo -' ikohtvl ■ m'éd*i«

DnrnInikánsKt nnoi 3 | 601 67 Břňd | Www hrno


